
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.09.2018                                  п. Приреченск                                       № 49 

 

Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов  

на территории Приреченского  сельсовета 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», статьей 4  Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 

12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой 

деятельности на территории Красноярского края», постановлением 

Правительства Красноярского края от 14.03.2011 №118-п «Об установлении 

порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных 

торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных 

образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Приреченского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Приреченского сельсовета согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2.  Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить 

на специалиста 1 категории администрации Рерих Н.Ш. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте 

администрации Приреченского сельсовета 

 

 

 

 

Глава  

Приреченского сельсовета                                                                   А.В.Костяев 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=18B7DAD0A4264D8FB89A6F4E6A4CD326FC00E135D54CBE9D28E264FDB44BD150CE9E8E69CFF68B923CE65E76w7E


 

п. Приреченск,  ул. Октябрьская  

ОД-1 -размещение   нестационарных торговых 

объектов   


